Est. do Rio Grande do Norte
GOVERNO MUNICIPAL DE UMARIZAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20230086

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017 2023-DL

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CONTRATADA(O).....: F. GLERISTON VIEIRA ME

OBJETO......................: Contratação de pessoa juridica para prestação de serviço para organizarção e realização de
VII Conferência Municipal de Saúde.

VALOR TOTAL................: R$ 2.750,00 (dois mil, setecentos e cinquenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 0701.101220001.2.104 Manutenção e
funcionamento dos serviços administrativos , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 2.750,00

VIGÊNCIA...................: 13 de Março de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 13 de Março de 2023

AV GAVIAO, 19

This document was created with the Win2PDF “print to PDF” printer available at
http://www.win2pdf.com

This version of Win2PDF 10 is for evaluation and non-commercial use only.

This page will not be added after purchasing Win2PDF.

http://www.win2pdf.com/purchase/